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—————————————-
1 1/2 A. acep. menor valor
D. 55.000 Sta. Fe 2300 35
m2 * 2 A. impec. único
c/terraza D. 65.000. Colón
2300 40 m2 www.esteavi-
so.com 155-625995 R.
2228

V:12/09/2019  T:    2551   A:   2067896

—————————————-
1 1/2 AMBIENTE

ALVARADO 4500
Pta. baja, externo, c/patio, todos
l o s  s e r v i c i o s  u $ s  5 9 . 0 0 0 .
Financia, toma auto. www.na-
varropropiedades.com Tel. 451-
1930 / 223-4548904. R 2492

V:29/08/2019  T:   20816   A:   2070242

—————————————-
1 A. impec. Las Heras/
Falucho, lum. recicl. D.
42.000 * 1 A. cfte. lumin.
ap .  c réd .  R ivadav ia /
Jujuy D. 40.000 / 155-
472260 R. 3632

V:02/09/2019  T:    8511   A:   2043351

—————————————-
1  A .  l u m .  z / S h o p .  L :
Gallegos D 49.500. * 1 A.
balc. t/ electrico Pza Colón
D 47.000. * 2 A ext. recic.
Sgo Estero 1500 D 66.900.
*  2  A  l a t .  g a s  n u e v o ,
Güemes D 54.500. * 1 A.
c a l l e  B s .  A s  2 5 0 0  D
5 1 . 0 0 0 .  *  3  A .  L o s
Gallegos, Ed. redondo D
68.500. 496-0317 / 156-
833652. wwwlauraperey-
raprop.com R 3248.

V:02/09/2019  T:    9001   A:   2071635

—————————————-

1 A. Jujuy/Rivdvaia calle
c / b a l c ó n  u $ s  4 0 . 0 0 0
Libres 473-4979 R. 3098

V:06/09/2019  T:    8940   A:   2071103

—————————————-
1 AMB. 23 mts. lateral
Brown-Alsina original
u$s 38.000 / 223 6888347

V:22/08/2019  T:    8822   A:   2070019

—————————————-
1 AMB. amp. divisible
c / b a l c .  c o c .  s e p .  S .
Martín/Salta. D 45.000 /
223-6098370 R. 3368

V:11/09/2019  T:    8791   A:   2069765

—————————————-
1 AMB. baño reciclado, pi-
so 13. Buenos Aires y
Bolivar, coc. sep. soleado
u$s 43.000. 223-6888347.

V:22/08/2019  T:    2551   A:   2068221

—————————————-
1 AMB. calle 33 m. cocina,
sep.baño cto. u$s 63.000 /
223 6098370 R. 3368

V:30/08/2019  T:     898   A:   2070200

—————————————-

1 AMB. calle, balc. fran-
ces, fte Pza Colón, recicl.
B o l i v a r /  B s .  A s  u $ s
62.000. 223-474-3368.
R.2722.

V:26/08/2019  T:    8970   A:   2071471

—————————————-
1 AMB. cfte.coc sep. obra
gas hecha. Sarmiento
/Colón u$s 46.500. * 2 A. v.
abierta,soleado o. gas he-
cha Moreno 2400 u$s
66.000.  *  4  A.  c /coch.
c / b a l c .  2  b a ñ o s
z/Cerrito/J.B. Justo u$s
150.000. 486-686 * 223-
5412120. R.2925.

V:26/08/2019  T:    8970   A:   2071473

—————————————-
1 AMB. cfte, luminoso di-
v i s i b l e ,  L a  P e r l a  D
47.000.  495-1146 / 154-
392830. R.3327.

V:30/08/2019  T:    8842   A:   2070266

—————————————-

1 AMB. ext. recicl. 32 m.
M i t r e / R i v a d a v i a  D .
65.000 * 1 A. cfte.  lu-
min./28 m. Mitre 1800 D.
43.000 * 3 A. ext. recicl.
Córdoba/Belgrano D.
95.000 Esc. prop. 223 491-
1898 / 223 551500 R. 3565

V:10/09/2019  T:    8730   A:   2069387

—————————————-
1 AMBIENTE

Bolívar/Bs. As. 6 P. al fte, 35
m. v. mar Z/Pza. Colón u$s
65.000. Fcio. 223-494-4636 /
223-5983269 R. 3183

V:11/09/2019  T:     875   A:   2069524

—————————————-
1 AMBIENTE

Brown-Tucumán externo
oportunid. coc. separ. u$s
43.000 * 4 amb. PH Dorrego-
Ituzaingó, vista a calle, reci-
clado c/patio u$s 72.500. * 2
amb. estrenar exter. balcón.
Chauvin 55 m2 dorm en suite,
toilette, losa radiante, cochera
u$s 130.000. * P.H. 5 privados,
P. alta. Belgrano- Catamarca,
3 baños, office, todo a calle u$s
85.000. Face: Paula Rodríguez
Ramos. Tel. 495-8298 / 223
5602306 R. 2838

V:04/09/2019  T:    8876   A:   2069196

—————————————-
1 AMB. San Luis 1400 D
40.000. * 1 A. recicl. fte. La
Perla D 37.000. *  1 A. P.B.
P.H. La Perla D 36.000. * 1
A. z/Güemes balc./Calle D
39.900. 1 A. ctro S. Martín
3 0 0 0  D  3 7 . 0 0 0 .  2 2 3 -
6146740. R. 3136.

V:26/08/2019  T:    8970   A:   2071467

—————————————-

1 AMBIENTE
Calle P.B. 28 m. a reciclar. Sgo
del Estero 2300. u$s 39.000.
223-4911898. R 3565.

V:12/09/2019  T:    9055   A:   2072085

—————————————-
1 AMB. Libertad 5980 u$s
29.800 facilidades, patio 50
mts.2 155-200579 planta
baja al frente

V:24/08/2019  T:    9069   A:   2072243

—————————————-
1 AMB. luminoso, orig. coc/ba-
ño sep. Falucho/Sta Fe. Ed.
Nojali u$s 40.000. 493-8498 /
155-472260. R.3622.

V:09/09/2019  T:    9039   A:   2071937
—————————————-
1 AMB. PH, tipo loft, coc. sep.
patio Chauvin D 52.000. * 3 A.
exc. z/Aldrey D 120.000. 155-
498374. R. 3228.

V:02/09/2019  T:    8865   A:   2070411

—————————————-

1 AMB. recicl. fte. balc.
franc. v Pza Colón y mar.
D 65.000 * 2 A. Gascón/
Arenales fte. balcón am-
boblado D. 75.000 pto.
fcio. todas las prop. publi-
cadas Aranjuez Prop./
494-4174 /  4636 /  223
5983289 R. 3183

V:05/09/2019  T:    7586   A:   2058412

—————————————-
1 A. Pza. Colón amobl. re-
cicl. *  1 A. cfte. Jujuy/
Belgrano. * 1 A. cfte. lu-
min. z/ALdrey.  /  155-
498374 R. 3228

V:11/09/2019  T:    6860   A:   2054704

—————————————-
2 A. Av. Luro y España
u$s 35.000 TE: 495-9656 /
154-362376 R. 2424

V:23/08/2019  T:    9066   A:   2072263

—————————————-
2 A. balc. calle. v. panor.
e x c .   e s t .  B a l c a r c e /
H.Yrigoyen D. 80.000 * 2 A.
calle H. Yrigoyen/  Balcarce
2800 D. 83.000 * 2 A. exc.
est. H. Yrigoyen/ Balcarce
D. 65.000 * 2 A. Balcarce/
H. Yrigoyen impec. cfte. lu-
min. D. 75.000 * Balcarce/
Yrigoyen 3º P. lumin.D.
73.000 / 493-8498 / 155-
472260 R. 3632

V:25/08/2019  T:    2551   A:   2068688

—————————————-

2 A. cfte. patio Colón 2500
D 72.000 * 2 A. calle, in-
vertido. Gascón 1400 D.
81.000* Dto. 3 A. calle E.
Ríos-Brown D. 120.000. *
1 A calle vista Pza. San
Mart ín ,  e léctr ico .  D.
46.500. * 2 dtos. 2 A. calle,
balc. sal. vta. Pza. San
Martín c/u D. 67.000. * 1
A. calle vta. Pza. Rocha
c / m u e b l e s .  L u r o  y
España. D. 42.500 * 1 A.
cfte recicl. Corrientes/
Moreno D. 45.900 * 2 A.
cfte. Bolívar 2200 recicl.
D. 56.000. * 3 A. calle balc.
sal.. recicl. España/S.
Martín D. 135.000 / 223
474-3368 R. 2722

V:02/09/2019  T:    8511   A:   2052823

—————————————-
2 A. coch. v. mar Yrigoyen/
Libertad D. 126.000 * 2 A.
dpto.en dúplex calle coch.
baul. v. panor. balc. terr. re-
cicl. estr. Libertad/ Indep. D.
130.0000. * 2A. Pta Mogotes,
v. mar, 1º por esc. D 49.500. *
2 A.  Balc .  cal le  Sgo /  D.
Alberdi D 61.000. * 2 A. calle,
balcón Sgo/Luro D 59.000 /
154-568263 R. 3075

V:30/08/2019  T:     898   A:   2064195

—————————————-
2 A. dño. 54 m2 Colón
1500 vta. mar u$s 83.500 /
156-200270

V:24/08/2019  T:   20893   A:   2071967

—————————————-

2 AMB. calle, balc. sal.
v/mar, estado orig. Alberdi
2500 GP. cartel u$s 83.000.
223-474-3368. R.2722.

V:26/08/2019  T:    8962   A:   2071416

—————————————-
2 AMB. calle, balc. sal. 55 m.
San Martín 3.300 u$s 70.000.
223-474-3368. R 2722.

V:30/08/2019  T:    8991   A:   2071605

—————————————-
2 AMB.  c / cochera ,  ext
c /b ´co ,  l iv .  com y  coc . .
Arenales y Gascón. Impec.
(0221) 155-409333.

V:25/08/2019  T:   20293   A:   2072149

—————————————-
2 AMB. dpto amplio. Sta
Fe 2800, coch. patio. * 2
amb. balc. categ. 2 entra-
das. Ventura Prop. 493-
9653. R. 2363.

V:13/09/2019  T:    8771   A:   2069633

—————————————-
2 AMB. fte. Z/Aldrey D
130.000 * 3 A. P.H. Rioja
2800 D. 145.000 * 3 A.
P.H. L. Perla, patio, coch.
D .  1 1 0 . 0 0 0  *  C h a l .
Pompeya 3 A. c/dep, qcho,
gge, pque D. 180.000 *
Casa esq. 3 A. coch. patio.
D. 40.000 Acto. auto p/pago
224/Libertad. 474-2022 /
223 5423811 R. 3625

V:12/09/2019  T:    7288   A:   2040850

—————————————-

2 AMB. cfte c/terraza.
Impec. Colón/Sta Fe, nue-
vo u$s 65.000. * 2 amb. ca-
lle, balc. recien pintado
u$s 68.500. www.esteavi-
s o . c o m  R . 2 2 2 8 .  2 2 3 -
5625995.

V:30/08/2019  T:    8981   A:   2071560

—————————————-
2 AMBIENTES

Impecable a la calle c/dep.
Z/Pza. Coón u$s 75.000 / 223
4755092 / 223 5606565 R.
2814

V:18/09/2019  T:    2551   A:   2072268

—————————————-
2 AMBIENTES.

Playa Grande, vista al mar.
Alvarado /Arist. del valle
u$s 85.000. 486-4030 / 154-
376036. R.1368.

V:16/09/2019  T:    2551   A:   2072169

—————————————-
2 AMBIENTES

ROCA - FUNES

EXCELENTE !!!!!
Mucho sol, todos los servi-
cios u$s 70.000. Te 451-1930
/ 223-4548904. www.nava-
rro.com.ar  R.2492

V:29/08/2019  T:   20816   A:   2070243

—————————————-
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2 AMBIENTES
URGENTE

Lomas Sta. Cecilia muy am-
plio u$s 56.500 / 154-568263
R. 3075

V:05/09/2019  T:    8725   A:   2069317

—————————————-
2 AMBIENTES

Urgente Falucho/Sta. Fe 5º pi-
so calle, balcón, ver. sol u$s
75.000 * Sobre Av. Colón y Sta.
Fe calle, balcón, ver. sol, piso
alto u$s 78.000 / 155-365945

V:09/09/2019  T:    9044   A:   2071980

—————————————-
2 AMB. luminoso. Salta /
Rivadavia D 65.000. 223-
6098370. R. 3368

V:11/09/2019  T:    8791   A:   2069764

—————————————-
2 AMB PH a calle 1| piso
c/patio s/expens. J.B. Justo
y  Cerr i to  u$s  55 .000  /
2236202279 R. 3632

V:20/08/2019  T:    2551   A:   2072282

—————————————-
2 AMB. PUERTO

U$S 32.000
Sin expensas / a reciclar.
Oportunidad. www.nava-
rro.com.ar Te 451-1930 /
223-4548904.R.2492

V:29/08/2019  T:   20816   A:   2070245

—————————————-
2 AMB. Pza. Mitre u$s
85.000 TE: 495-9656 /
154-362376 R. 2424

V:23/08/2019  T:    9066   A:   2072262

—————————————-
2 AMB. recicl. c/patio.
G a s c ó n  y  l a  c o s t a  D
69.000. * 2 A. Bolivar
2200 D 56.000.  *  2  A.
Brown 2400 D 50.000. * 2
A. Corrientes 2100 Balc.
c a l l e  D  8 9 . 9 0 0 .  2 2 3 -
6146740. R. 3136.

V:26/08/2019  T:    8970   A:   2071468

—————————————-
2 AMB. 

u$s 70.000
La Perla luminoso/impeca-
b l e .  O p o r t u n i d a d .  H .
Yrigoyen/Balcarce. 493-
8498 / 155-472260. R. 3632

V:12/09/2019  T:    7998   A:   2062877

—————————————-
* 2 Amb. Z/Shopp. Aldrey
lat. coc. sep. baño cto. D.
53.900 gas nuevo en dto. *
3 A. recicl. v. Pza. Colón,
mar. 86 m. D. 195.000 L.
Pereyra 496-0317 / 156-
833652 R. 3248

V:30/08/2019  T:     898   A:   2059045

—————————————-
2 A. totalmen. recicl .
Tucuman /A lber t i  D .
89.000. * 2 A. Fte. c/balc..
Z/Aldrey exc. op. coch. * 2
A. totalem. externo, exc.
estado. La Perla. 155-
498374. R. 3228.

V:10/09/2019  T:    8498   A:   2066431

—————————————-

2 COCHERAS juntas /se-
paradas u$s 10.500 c/u.
Esc. oferta, z/ Microcentro.
495-9720 / 156-167520. R.
3323.

V:11/09/2019  T:     875   A:   2069530

—————————————-
2 LOCALES y dpto s/lote
de 20 x 40/PB local 10 x 10
mas 5 x 13, office,P.A.
dpto 2 amb. c/comed. y te-
r r a z a  .  L a s  T u y a s /
Viedma. D 115.000. 223-
476-4000. R.3215.

V:06/09/2019  T:    9038   A:   2071879

—————————————-
2 y 3 AMBIENTES

OPORTUNIDADES
2 amb. P.H. reciclado 45 m2
aproxim. Juncal al 1200 u$s
4 5 . 0 0 0  * 2  A m b .  e x t e r .
Albert i -  Independ.  u$s
60.000* 3 amb. casa en P.H.
+ depto. p. alta de 2 amb. 14
de Julio al 2600 a reciclar
u$s 73.000. * 3 amb. P.H. 1º x
escalera Paso-Dorrego pisos
nuevos, lavadero u$s 73.000
/  TE: 223 5740237 / 223
5123333 R. 3494

V:04/09/2019  T:    1092   A:   2064834

—————————————-
3 A. 1º P por esc. 2 bs.
Bolívar/La Pampa, c/es-
pacio coch. D. 90.000 /
473-4979. R. 3098 
www.feudopropiedades.c
om.ar

V:19/09/2019  T:    8068   A:   2063424

—————————————-

3 A. balc. calle, impec.
Gascón 2.500. D. 110.000
* 2 A. Corrientes 2300, ca-
lle, balc. D. 75.000 * 2 A.
e x c .  c a l l e ,  a p .  p r o f .
Córdoba/Rivadavia D.
69.900 / 495-9720 / 156-
167520. R. 3323

V:11/09/2019  T:    9051   A:   2072051

—————————————-
3 A. balc. calle, impec.
Gascón 2.500. D. 110.000
* 2 A. Corrientes 2300, ca-
lle, balc. D. 75.000 * 2 A.
e x c .  c a l l e ,  a p .  p r o f .
Córdoba/Rivadavia D.
69.900 / 495-9720 / 156-
167520. R. 3323

V:12/09/2019  T:    8909   A:   2070817

—————————————-
3 A. ctrafte. c/patios, edif.
fte. al mar Playa Chica,
coch. baul. D. 90.000. *
P .H.  3  A .  por  pas i l l o
Alvarado 2500 D 85.500.
* P.H. 3 A. Sta Cruz 6400
fte, ap. prof. D 82.000. *  2
A. Arenales 2300, cfte, re-
c i c l .  E x c .  D  7 5 . 0 0 0 .
2234226253 fabianlou-
reiro.com.ar R. 3626

V:11/09/2019  T:    2551   A:   2053807

—————————————-

3  A .  d t o .  C a t a m a r c a /
Larrea, obra gas nueva, ca-
lef. x radiador. Urgente ac-
to. pta. 155-498374 R. 3228
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
P.A. calle c/balcón, b/est. -
475-6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2054459

—————————————-
BESSONE

4 A. 96 m2 externo c/balcon
9-14 de Julio, cocina come-
dor, buen estado  / 475-6694
R. 2413

V:30/08/2019  T:    7933   A:   2028997

—————————————-
BESSONE

4 A. ext. c/bcon.+ escrit. S. Fe
1770 - 94 m2 cocina+lav. cub.
b/est. D 135 Mil - 475-6694 /
R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2036560

—————————————-
BESSONE 

9 de Julio-S. Juan depto. 1
a+coch. y baul. D 61.000* 2
A. coch. y baul. D 83.000*
Duplex 3a + coch. y baul D
135.000* Duplex 4 a.+coch. y
baul. D 155.000 - Edificio a
estrenar  en construcción-
475-6694. R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2039417

—————————————-

BESSONE
Casa 14 de Julio 1368 - 200 m2
cubiertos, a/reciclar 5 d. 4 b. gge
.quincho + local + 2 privados, to-
mo pta. 475-6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    2551   A:   2071290

—————————————-
BESSONE

Casa antigua c/lote 450 m.
Funes 1339 ideal p/horizontal,
instituciones 475-6694 R. 2413

V:30/08/2019  T:    7933   A:   1968620

—————————————-
BESSONE

Casa XX Setiembre 663 (ex
Cerveceria) propiedad a reciclar
D 145 Mil -  475-6694 / R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2021831

—————————————-
BESSONE

Chal. esq. Loma S. Maris, 2
gge. P.A. 3 d. 1 suite más
vest. 210 m2 constr. D. 350
mil. 475-6694. R. 2413

V:29/08/2019  T:    2551   A:   2065488

—————————————-
BESSONE 

Chalet 1° Junta 2961, 2 d.,
gge., lote 10,50 x 27,70 + dep-
to. al fondo D 185 mil -  475-
6695 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2040604

—————————————-
BESSONE

Chalet 3 a.+gge.+patio+depto.
3 a. ideal 2 flias S. Martin 5976
- D 135 Mil - 475-6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7993   A:   2056771

—————————————-
BESSONE

Chalet 5 A. 3 D. 2 B. 2 garage, patio
100 m2 11 Setiembre - S. Juan M/B
estado 475-6694  R. 2413

V:30/08/2019  T:    7933   A:   1932818

—————————————-

BESSONE
Cochera 11 x 43 + Piso 200
m2 Z/Clínica Colón alquila-
do t/año 4756694 R. 2413

V:30/08/2019  T:    7933   A:   2030093

—————————————-
BESSONE

Esquina Sta. Mónica, chalet
3 A. + gge. + 2 patios, 93 m2
cub. buen estado D. 82.000 /
475-6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2042664

—————————————-
BESSONE

Piso 125 m2 a estrenar +
coch. fija. Plaza Rocha 2do.
P. x escal. D. 185 mil 475-
6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    2551   A:   2069709

—————————————-
BESSONE

Piso 4 a. 3 bños+coch., baul
Jujuy-Libertad calef. x rad.
reciclado a nuevo D 280 Mil  -
475-6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    2551   A:   2061249

—————————————-
BESSONE

Piso Bolívar-Independ. 5
d. 2 gge. gran terraza,
b/estado D. 240 mil 475-
6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   1932827

—————————————-
BESSONE

Piso frente al mar, Perla 4 A.
2 b. l. com. 55 m2 c/ventana-
les + cochera fija 475-6694 R.
2413

V:29/08/2019  T:    2551   A:   2071289

—————————————-

CASA 4 amb. Bº Libertad
130 mts2 s/lote de 330
mts. $ 1.100.000. Tomo
v e h í c u l o .  F c i o .  2 2 3 -
6888347

V:22/08/2019  T:    8138   A:   2058137

—————————————-
CASA americana 90 m2
s/lote 10 x 33 P. Mogotes
u$s 125.000 / 2236888347

V:22/08/2019  T:    8952   A:   2071281

—————————————-
CASA americana c/losa 3
A. lote 10 x 39 en lo mejor
de Colinas P. Ramos D.
92.000 *  3 A. PH + escrit.
a l  f t e .  c o c .  r e c i c l .  D .
109.900  www.laurape-
reyraprop.com /  156-
833652 R. 3248

V:20/08/2019  T:    6534   A:   2052327

—————————————-
CASA 5 Amb. a mitad de
su valor,  t/ los servicios,
gge. patio, todo cerrado,
u$s 45 mil .  Tel .  223 -
4240813 Sr. Alberto

V:28/08/2019  T:    8753   A:   2071221

—————————————-
CASA americana c/losa
s/lote de 10 x 23, 3 A.
coc. com., gran pque.
M a r c o n i / 9  J u l i o .
D80.000. 472-7300.
R.3418.

V:12/09/2019  T:    8418   A:   2066538

—————————————-
CASAS

Casa s/2 lotes 89,66 x 43,30
c/u 4 amb. pque. pileta L.
Gomara 7800 D. 200.000 * S.
Los Padres s/lote 20 x 40
pque. pileta D. 180.000 *
Necochea 5500 3 A. c/dto. 2
A. D. 140.000 * Artigas 1200
4 A. Constitución D. 160.000
/ 223 6211487 R. 3693

V:30/08/2019  T:     898   A:   2067363

—————————————-
CASA s/lote de 144 m.
Ayacucho/Dorrego, PB 4
A. gge, patio/PA hab. 1 A.,
terraza. U$S 130.0000. /
154-568263. R. 3075. 

V:13/09/2019  T:    8030   A:   2063138

—————————————-
CASAS

Y DEPARTAMENTOS
2 amb. estrenar externo bal-
cón 49 m2 radiadores. San
Martín 3200 u$s 95.000 *
Casa 3 amb. patio. Dorrego
al  3000.  Impecable  u$s
115.000 * 2 amb. balcón, sol,
cochera, Gascón al 1800 u$s
84.000 (permuta/fcia.) *
Chalet 3 amb. patio, garaje,
todo reciclado. Brandsen
4400. u$s 160.000 * Chalet 3
amb. + dep. 124 m2 garage
patio Tucumán 3800 u$s
185.000 * Dúplex 4 amb. pa-
tio, entrada auto. Guido
2300 u$s 125.000 permuta.
www.forcicpropiedades.com
TE: 495-9948 / 155-752225
R. 3266

V:12/09/2019  T:    8749   A:   2058862

—————————————-

CASTREJE
4 amb. dto. vta. mar calle ba-
ño cto.,  toilette, hab. serv. +
baño serv. coch. Mendoza
/Bolívar u$s 255.000 / 451-
6373 / 155-371344 R. 1981

V:30/08/2019  T:     898   A:   2048028

—————————————-
CASTREJE casa 9 de ju-
lio 4657 c/lote lindero de
219m2. Oport. Consulte
2 2 3 - 4 5 1 6 3 7 3  /  1 5 5 -
371344. R. 1981.

V:11/09/2019  T:    8744   A:   2069439

—————————————-
CASTREJE chalet Los
Troncos, L. C. 3 dor. 2 ba-
ños, 1 toilette, 200 m2, lo-
te 278 m. u$s 310.000.
2 2 3 - 4 5 1 6 3 7 3  /  1 5 5 -
371344 R. 1981

V:26/08/2019  T:    8483   A:   2067198

—————————————-
CASTREJE chalet 5 amb.
2 baños, 1 toilette, pque.
quincho. Rawson y Bs. As.
u $ s  2 6 0 . 0 0 0 .  2 2 3 -
4516373 / 155-371344.
R.1981.

V:10/09/2019  T:    2551   A:   2067840

—————————————-
CASTREJE dúplex  3
amb. lat. muy buen esta-
d o .  I n d e p . / B o l í v a r .
Consulte 223 4516373 /
155-371344 R. 1981

V:30/08/2019  T:     898   A:   2066173

—————————————-
CASTREJE dto. 3 amb.
L.C. coc. baño, esp. coch.
exc. estado, Z/Güemes
u $ s  1 6 0 . 0 0 0 .  2 2 3 -
4516373 / 155-371344 R.
1981

V:04/09/2019  T:     898   A:   2067199

—————————————-
* CATEGORIA *

4 Amb. Palcos del Golf 140
m2 vista al mar cochera do-
ble, soñado!! 100 m2 super
vista al mar, coch. doble.
Consulte * 3 Amb. Edif.
Malecón 100 m2, terraza
propia, c/hidro y parrilla,
coch. doble. Financia * 2
Amb. Maral 42 vista directa
al mar, reciclado, DVH, por-
celanato. Financia dño. * 2
Amb. c/dep. Falucho-Alem
balcón, cochera, baulera,
v i s t a  m a r  u $ s  1 3 5 . 0 0 0
“Paula R. Ramos” 495-8298 /
223 5602306 (R. 2838)

V:07/09/2019  T:    8876   A:   2053890

—————————————-
CHAL. 3 A. Sta. Elena lo-
te 10 x 30 gge. pque. D.
64.500 * Chal. 4 A. esc.
pque. gge. lote 385 m. San
Carlos D. 268.000 * Chal.
Chauvin 4 A. + casa todo
e n  e l  m i s m o  l o t e  D .
235.900 / Casa 3 A. s/lote
propio coch.  pque.  Bº
Bernardino Rivadavia D.
73.000 / 223 6833652 R.
3248

V:02/09/2019  T:    8871   A:   2070475

—————————————-
C H A L .  4  a m b .  L o s
Troncos, gge. jardín, 2 ba-
ños. D 260.000 * Chal. 5 A.
San Patricio, gran lote D.
54.000 Ac. Pta. por dpto.
475-4725. R. 2670

V:11/09/2019  T:    8068   A:   2063426

—————————————-
CHAL. Costa Azul. 1 cdra
mar D 75.000, pto por
dpto Mar del  Plata.  *
Chal. z/Constitución 4 A.
patio, jardín mas duplex 3
A, ideal 2 flias, 2 cdras
mar, D 150.000. 495-9720
/ 156-167520. R. 3323.

V:02/09/2019  T:    8865   A:   2070410

—————————————-
CHALET 170 m. a estre-
nar 3 dor. Div. Rostro D.
295.000 / 486-3388 / 155-
516366 R. 3325

V:13/09/2019  T:    8056   A:   2063362

—————————————-
CHALET 2 ptas. lote 12 x
15 * 5 A. patio qcho. gge. 2
T. Fuego 1900 D. 145.000
* Chal. 10 x 43 2 ptas. D.
Ortega 1455 D. 190.000. *
Chalet en esq. 4 amb. 2
baños/patio/gge doble.
L a r r e a  I r i g o y e n  D
285.000.  / 223 474-3368
R. 2722

V:20/08/2019  T:    6412   A:   2037136

—————————————-
CHALET 4 amb. 200 mts.
B. Pque. R. Ramos quin-
c h o  u $ s  1 5 0 . 0 0 0  /
2236888347

V:22/08/2019  T:    8138   A:   2060317

—————————————-

CHALET
4 Amb. com. coc. 3 dor. 1 en
suite, garage, lote 10 x 43 u$s
210.000. V. Primera, B.
Juarez 500. 476-4000. * 223-
6840487. R. 3215.

V:26/08/2019  T:    8826   A:   2070107

—————————————-
CHALET

4 Amb. gge. patio, jardín. Los
Pinares u$s 90.000. * 4 amb. P:
Luro, gge. g. balc. terraza u$s
210.000. u$s 105.000. 223-
5449649 / 223-6172632. R. 3076.

V:30/08/2019  T:     898   A:   2068890

—————————————-
CHALET 5 amb. 2 baños,
2  c o c h e r a s ,  z o n a
Constitución 5900. En
dos plantas 136 mts.2
155-200579 u$s 145.000

V:24/08/2019  T:    9069   A:   2072231

—————————————-
CHALET 5 amb., sobre 2
l o t e s .  E x c e l e n t e .
Consulte. 223-4729413/
223-4262801. www.ga-
brielnegociosinmobilia-
rios.com.ar R.3357.

V:30/08/2019  T:    8981   A:   2071561

—————————————-

CHALET 7 amb. 400
mts.  Z /Faro,  nuevo
(sub-dividido en 3 UF)
u$s 190.000 Apto créd.
156-888347

V:22/08/2019  T:    8952   A:   2071282

—————————————-
CHALET

A RECICLAR
Uso comercial, profesional.
Alberti/Alvear 166 m. cub. en
esq. recepcion, 5 despachos 1
sala reunioesn, 3 baños u$s
298.000 / 223 5466738/223
5217477 R. 3764 
www.vapropiedades.com.ar
Visciarelli Abad Propiedades

V:13/09/2019  T:    2551   A:   2068113

—————————————-
CHALET cat. 5 A. en PB
coch. 2, playroom, jardín.
Alberti  y Urquiza. D.
3 8 0 . 0 0 0  *  C h a l .  6  A .
Güemes,  impec.  mts .
mar. Ap. flia./prof. D.
325.000 * Chal. Pya. Gde.
3 A. recicl. d ep. serv. c.
com. lavd. jardín, calef.
coch. D. 295.000 / 486-
4030 /  154-376036 R.
1368

V:30/08/2019  T:     898   A:   2065467
—————————————-
CHALET Mar Chiquita,
country Costa del Sol, 4
amb. 925 mts/ 185 mts cub.
u$s 240.000. 495-1146 /
154-392830. R. 3327.

V:11/09/2019  T:    2551   A:   2068588
—————————————-
CHALET P.H. 3 amb. calle
c / p a t i o  o r i g i n a l
Guido/Matheu u$s 98.000.
223-4743368. R. 2722.

V:30/08/2019  T:    8991   A:   2071606
—————————————-

CHALET
Playa Grande 150 mts. 3 dor.
2 ba. toil. LC. hogar, coc. lav.
dep. serv. gge 1 auto, patio,
parrilla U$S 325.000. * otro
240 mts. cub. lote 10 x 23 4
dor. 2 ba. toil. cal. rad. gge. 2
autos, jardín U$S 400.000.
223-5466738 / 223-521 7477
/  V i s c i a r e l l i  A b a d
Propiedades / www.vapro-
piedades.com.ar  R.3764

V:20/08/2019  T:    8005   A:   2062966

—————————————-

CHALETS Mar del Tuyú
1/2 cdra. mar 3 A. nuevos
pque. gge. D. 65.000 *
Acantilados casa 3 A. es-
tren. pque. gge. D. 90.000
* Los Pinares 5 A. salida 2
calles pque. pileta D.
190.000 . * Sierras 3 A
s / l o t e  d e  6 0 0  m .  D
155.000- Pto. fcio. todas
las prop.  publicadas.
Aranjuez prop. / 494-4174
/ 4636 / 223 5983289. Reg
3183

V:05/09/2019  T:    7586   A:   2058411

—————————————-
CHAL. Pque Luro. 3 A,
gge 2, gran pque mas dep-
to 2 A. en PA, entrada in-
dep. D 230.000. 473-4979.
R. 3098.

V:20/08/2019  T:    8068   A:   2063423

—————————————-
COCHERAS 9 en block
I t u z a i n g ó  5 2 4 5  u $ s
77.000 96 mts. cubiertos y
220 mts. descubiertos
155-200579

V:24/08/2019  T:    9069   A:   2072244

—————————————-
DANTE

1 AMB. P.H., calle, recicla-
do, t/ electrico, s/gastos.
Perla Norte. Oportunidad.
u $ s  3 3 . 0 0 0 .  4 7 2 - 7 3 0 0 .
www.dantepropiedades.co
m  r 3418.

V:09/09/2019  T:    8881   A:   2070695

—————————————-
DANTE

1 AMB. P.H. calle, recicl.
t/eléctrico, s/gastos. Perla
Norte. Oport. u$s 33.000 /
472-7300. R. 3418. 
www.dantepropiedades.com

V:11/09/2019  T:    8903   A:   2070745

—————————————-
DANTE

P.H. tipo casa recicl. Indep.
al fte c/patio/parrilla. lav.
u$s 69.500 * Casa LC. 3 dor.
gge. patio 20 Sep./Beruti u$s
130.000 * 2 A. P.H. c/dep. pa-
tio, parrilla u$s 50.000 / 472-
7300. R. 3418

V:23/08/2019  T:    8958   A:   2071375

—————————————-
DEPARTAMENTOS

La Perla 2 amb. c/dor. en sui-
te 47 mts mas toilette, bal-
cón, calle u$s 110.000 *
Güemes 3 amb. 110 mts. 2
dorm. en suite, losa rad.
coch. amenitíes. seg. categ.
u$s 320.000 * Güemes 4
amb. 148 mts. 3 dorm. 2 ba-
ños, toil. losa rad. amen. u$s
380.000 * La Perla 2 A. calle
1 dor. suite, toilette, balc. D.
88.000 / 223-5466738 / 223-
5217477 / Visciarelli Abad
Propiedades / www.vapro-
piedades.com.ar  R. 3764

V:22/08/2019  T:    8791   A:   2069783

—————————————-
DEPARTAMENTOS

P.H. Avellaneda 4.400, 2 A.
patio. Oport. D 53.000. * se-
mi/piso 3 A. calle La Perla
coch. D 180.000. * 1 1/2 A. lat.
V. mar F. U. Camet 400 D
60.000.* s/piso 3 A. coch. 2
Güemes D 260.000. * dptos
en pozo 2/3 amb.. Oport. 223-
6211487. R.3693.

V:24/08/2019  T:    2551   A:   2067303

—————————————-
DEVINCENZI

Chalet Sta Mónica 3 A. gge.
pque. más dto. 2 A. * Chal.
P . H .  3  A .  g g e .  B a r r i o
Constitución. * Chal. P.H.
fdo. Sta Mónica D. 85.000 *.
Chal. esq. total recicl.de 3 A.
gge. San Carlos * Chal. esq. 4
A. gge. p. alta recicl. San
Carlos.* Chalet Bº Const. 4
A. Acepto pta. dto 2/3 amb.
centro. Chal. S. de los Padres
4 A. c/pque. pileta. 155-
498374. R. 3228

V:30/08/2019  T:     898   A:   2056168

—————————————-

C O C H E R A  C ó r d o b a
1777 u$s 7.900 piso 7º /
155-200579

V:24/08/2019  T:    9069   A:   2072233

—————————————-
DÑO. VDE. CHALET

4 Amb. z/Caisamar 200M2.
cubiertos.Sobre lote de 20 x
34 /pileta, garage p/ 3 autos
pasante, 3 baños, 3 dormit.
living comedor, cocina u$s
330.000. 223-5973383 / 223-
5423382. “Tomo propiedad o
pick up” Marcos Sastre 1837
(Parque)

V:27/08/2019  T:    9037   A:   2071888

—————————————-
DUEÑO a parti. Riv.-XX
Set. tot. ext. excel. gas
nvo. 3 1/2 amb.2 b. coci. 22
m2. oport. u$s 95.000 /
0223 5444560

V:21/08/2019  T:   20931   A:   2072183

—————————————-
DUEÑO chalet al frente +
dúplex interno en lote de
3 5 0  m 2  s o b r e  A v .
Constitución al 700 exce-
lente zona muy comer-
cial. Tel. 223-5388308

V:04/09/2019  T:    2551   A:   2072271

—————————————-
DUEÑO DIRECTO
GALPON C/ VIVDA.

Apto varios rubros, 224 mts.
posib. construc. edificio.
Pampa al 2200 Tomo vehícu-
los. 223-4237530

V:22/08/2019  T:    2551   A:   2072022

—————————————-
DUEÑO vende piso fte al
mar 550m2. qcho, jardín,
gge 3 autos. Tomo valo-
res. 223-5035141

V:09/09/2019  T:    8511   A:   2061530

—————————————-
DUPLEX Parque Luro im-
pec. 2 dor. 2 baños e/2 autos,
p a t i o ,  p a r r i l l a ,  o p .  D .
120.000 * Barrio López de
Gomara Chalet 5 amb. a re-
cicl. s/lote 500 m. D. 105.000.
Toma valores, acepta pro-
piedad  * 2 A. dpto. calle terr.
Z/Pza. España D. 95.000 /
471-1030 / 223 - 575 5338 R.
2856

V:04/09/2019  T:    8511   A:   2053979

—————————————-
EXCELENTE residencia Pinos
de Anchorena lote de 1080 m. /
390 m. cub. u$s 395.000 / 154-
226253 / 154-226253.
fabianloureiro.com.ar R.
3626. T4/F213

V:21/08/2019  T:    2551   A:   2063742

—————————————-
GUARINO

3  A .  d p t o .  c a l l e  c / b a l c .
Roca/Peña * 2 A. fte,balc. L.
Perla. * Duplex c / e/ auto, 4 A
p a t i o , a l  f d o .  M a r c o n i
/Libertad. * Chal. estr. 3 A. e
/auto. Alberti/ D. Bosco. *
Chal PH, 3 A. Pque e /auto.
Guido/Laprida. * Chal. Pta
Mogotes 4 A. 2 bs. patio, gge.
* P.H. 3 A. P.A. esq. 1 Edo.
orig. Peña/España / 223-
5130288 / 5136516 / 223-
6838495. R. 3273.

V:30/08/2019  T:     898   A:   2069528

—————————————-
GUARINO

Chalet edo. original oport.  7
amb. Salta/San Lorenzo *
Chal. de estilo 6 A. s/lote de
8 6 0  m .  c o n s t r .  4 1 5  m .
Brandsen/ Italia * Chal. 4 A.
b u e n  e s t a d o  N e u q u é n /
Beruti www.guarinoinmobi-
liaria.com.ar 223 5130288 /
5136516 / 6838495 R. 3273

V:02/09/2019  T:    8871   A:   2070477

—————————————-
INTROCASO

* 2 A. estr. cfte. coch. cub. 49
m. Chauvin. D 120.000 * 2 A.
fte. balc. baj. exp.D. 99.000 *
2 A. v. mar calle Ctro. coch.
D. 68.000 * 5 A. P.H. piso Los
Trocnos D. 180.000 / 223-
4913170 / 223-6867330 R.
3606

V:19/09/2019  T:    8809   A:   2069886

—————————————-
INTROCASO

Chalet 5 Amb. Los Troncos
lote 12 x 43,30 pisc. climat.
jacuzzi incorp. arq. vanguar-
dia u$s 400.000 * Chal. 6 A. 3
baños, 350 m. Los Troncos,
qcho, patio, gge 2, play room
D 700.000. * Chal. 4 A. patio,
gge. Pompeya D 120.000 *
Casa Pque. Luro a estr. 4 a. 3
bs. pque. lote de 340 m. gge. 2
d. 420.000 / 223 5639293 /
491-3170 R. 3606

V:19/09/2019  T:    7530   A:   2059718

—————————————-
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
u $ s  3 4 0 . 0 0 0 .  2 2 3 -
5449649/223-6172632.
R.3076.

V:30/08/2019  T:     898   A:   2068891

—————————————-
S. DE LOS PADRES

Chal. 3 amb. estar, balc. sa-
liente, coch. doble semi cub.
c/doble portón corr. qcho, pi-
leta, v. panor, gas nat. alar-
ma, exc. est. u$s 235.000
223-4743368. R. 2722.

V:29/09/2019  T:     898   A:   2070208

—————————————-
S. DE LOS Padres loft
Mod. 150 m2 cub. gge. 2
pque. gas nat. calef. losa
rad. lote 800 mts. u$s
145.000 * Chal a term. 3
A. qcho. 258 m. cub. Posib.
a m p l .  c / p l a n o s .  D .
200.000 * Chal. 3 A. 1 sui-
te. pque. gge. cub. ext. vta
panor. gas. D. 230.000. *
cabaña 33m. s/lote 650 m.
Z/Mastil op. D 75.000. /
223 474-3368 R. 2722

V:12/09/2019  T:    7180   A:   2055545

—————————————-
SEMIPISO fte. al mar
balc. terr. 3 amb. c/dep.
coch. baulera. Lavalle
2200/Colón. Consulte 223
474-3368 R. 2722

V:10/09/2019  T:    7114   A:   2056738

—————————————-

—————————————-
BESSONE

1-2-3 A. Pisos efectivo. Pago
ya. 475-6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   1932851

—————————————-
BESSONE

Casas, chalet PH compra-
mos hoy 475-6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   1932853

—————————————-
BESSONE

P.H. 1-2-3 compro ya por pe-
didos concretos, visito en el
día. 475-6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   1964844

—————————————-
BESSONE 

P.H. 1-2-3 dorm. compro
ya por pedidos concre-
tos, visito en el día. 475-
6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2044931

—————————————-
COMPRO casa dto. o PH
pago contado 156-841596

V:24/08/2019  T:    2551   A:   2072246

—————————————-

—————————————-
RESTAURANTE y cerve-
ceria. Libertad 4900. 223-
3125975.

V:23/08/2019  T:   20910   A:   2072079

—————————————-

—————————————-
BESSONE

22 H. Lote doble cocheras.
Varese. 475-6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   1979701

—————————————-
BESSONE

Complejo 27 cabañas + res-
taurant, fte. mar, playa pro-
pia R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2005447

—————————————-
BESSONE

Frente al mar hotel Perla 2
planta a reciclar D. 650 mil
475-6694 R. 2413

V:01/09/2019  T:    7933   A:   2068133

—————————————-
BESSONE

Hoteles expertos compro,
venta, permut. M.d.P. y zona
25 de Mayo 3765 / 475-6694 /
155-194533. R 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   1932836

—————————————-
BESSONE

Pinamar apart 18 Dtos.
Excelente. Oportunidad
475-6694 R. 2413.

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2028277

—————————————-
BESSONE

Sierra de los Padres, caba-
ñas boutique. 475-6694.
R2413.

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2053132

—————————————-

BESSONE
Sta. Clara 7 Deptos. 3 y 4
amb. fte. mar en block 475-
6694 R. 2413.

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2028276

—————————————-

—————————————-
BESSONE

Hotel compro vendo 4756694 /
154-482755 R 2413

V:01/09/2019  T:    7933   A:   1932833

—————————————-
SE OFRECE albañil por
día o medio oficial plome-
to. 223-6934430.

V:21/08/2019  T:    1055   A:   2072114

—————————————-

—————————————-
BESSONE

Cordoba 1.900 - Local 50 m2+
20 m,2 sotano vereda de sol D
138 Mil 475-6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2033790

—————————————-
BESSONE

Corrientes 2569 local 32 m2
cal le ,  muy comerc ia l  D
74.000 - 475-6694 R. 2413.

V:29/08/2019  T:    7933   A:   1964434

—————————————-
BESSONE

Galpón Moreno-Pampa lote
20-34 m. e/camiones 680 m2
D. 390 mil. 475-6694. R.
2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   1997988

—————————————-
BESSONE

Local 3 x 20 sótano 4 x 8. Sgo.
del Estero e/Rivad.-Belgr.
475-6694 R. 2413.

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2004298

—————————————-
BESSONE

Playa estacionamiento mi-
crocentro, trabajando. 475-
6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2007244

—————————————-
CASTREJE

Loca l  z /Güemes ,  3 ,40  x  8 ,
baño/antebaño. u$s 175.000.
451-6373 / 155-371344. R. 1981.

V:04/09/2019  T:     898   A:   2066557

—————————————-
DEPOSITO 155  m.  +
pque. en pa. 2 ph de 3
amb. Malvinas-Libertad -
Consulte 223 4911898 /
223 5515500 R.3565

V:04/09/2019  T:    8876   A:   2070535

—————————————-
DEVICENZI

Local Belgrano/Corrientes
en 3 plantas sup. total 150
m2 cub. aprox. apto vs. ru-
bros 155-498374 R. 3228

V:05/09/2019  T:     870   A:   2069102

—————————————-
DÑO. vde. local galería
“Tritón” Colón 1725 liqui-
do!!! $ 300.000 TE: 223
5287585

V:20/08/2019  T:     568   A:   2072258

—————————————-
GALPON 240 m. e/ca-
mión más dto. 3 A. trifási-
ca Mitre/Pra. Junta 223
5130288 /  5136516 R.
3273

V:12/09/2019  T:    8430   A:   2066623

—————————————-
GALPON 355 m. cub.
sup. total c/entrada ca-
mión. Roca 6.100. Vta. o
alq. D. 230.000 / 223- 474-
3368 R. 2722

V:10/09/2019  T:    8173   A:   2064442

—————————————-
GALPON Ituzaingó 5245
u$s 77.000 / 96 cubiertos y
220 mts. descubiertos
155-200579

V:24/08/2019  T:    9069   A:   2072236

—————————————-
GALPON venta /A lq .
c/oficinas /motacarga/
trif. 450 m. cub. San José.
Consulte. 223-474-3368.
R.2722.

V:06/09/2019  T:    9038   A:   2071883
—————————————-
GARAGE 2 ptas. para
110 coch. exc. renta s/lote
propio. Liq. D 450.000,
t/pta. 223-494-4636 / 223-
5983269 R. 3183.

V:11/09/2019  T:     875   A:   2069525

—————————————-
GUARINO

Galpón mas 2 dptos de 1 y 2
amb. Hernandarias/ J.P
R a m o s .  2 2 3 - 5 1 3 0 2 8 8  /
5136516 / 223- 6838495. R
3273.

V:12/09/2019  T:    9055   A:   2072082

—————————————-
L O C A L  c a l l e  3 5  M .
L a m a d r i d / B r o w n  D .
54.000 * Sarmiento/ Brown
20 m. c/gas s/exp. D. 40.000
/ Loc. Z/Peatonal 103 m2 D.
450.000 / 496-0317 / 223
6833652 R. 3248

V:03/09/2019  T:    8871   A:   2070481

—————————————-

LOCAL
Comercial Garay 2400 s/lote
propio de 10.50 x 33 mts,
c/esp. aereo famosa cervece-
ría mas 2 locales en PA. c/ex-
celente renta. Liquido ur-
gente  u$s 380.000 223-
4944636 / 223-5983269. R.
3183.

V:11/09/2019  T:    2551   A:   2068347

—————————————-
LOCAL

Dueña vende importante lo-
cal 8.66 x 25 m. cub. opción
lote trasero. Jara y Libertad.
223-5012903.

V:30/08/2019  T:    8974   A:   2071529

—————————————-
LOCAL gge. + dpto. tipo
chalet 3 amb. quincho,
pat io ,  hab .  serv .  u$s
130.000. Olazábal 700 /
476-4000 R. 3215

V:13/09/2019  T:    8779   A:   2069688

—————————————-
L O C A L  i d e a l  p r o f .
Balcarce / Catamarca,
PB/ subsuelo 50 m. D
47.000.  / 154-568263.
R.3075.

V:16/09/2019  T:    8256   A:   2065174

—————————————-
LOCAL Libertad / Italia,
PB. 80 m2/ en 3 plantas.
u $ s  1 3 5 . 0 0 0 .  2 2 3 -
4226253. R. 3623.

V:20/08/2019  T:    8798   A:   2069838

—————————————-
LOCAL Libertad/Jara 70
m. c/pasillo, lat. y al fdo.
terreno libre u$s 170.000 /
476-4000 R. 3215

V:13/09/2019  T:    8779   A:   2069687

—————————————-
LOCAL Moreno 2783,
buen estado u$s 85.000.
223-4743368. R 2722.

V:22/08/2019  T:    8956   A:   2071336

—————————————-
LOCAL Pya. Chica mtrs.
mar x Alberti 170 m2 D.
170.000 * Torreón fte.
mar c/rta. D. 350.000 *
Hotel  Z/Shop. Aldrey
s/Alberti 3 ptas. 16 hab.
c / b a ñ o  l o t e  p r o p .  D .
420.000* S/ Tejedor 2
plantas 450 m. cub. +
pque. D 550.000. * Exc.
u b i c .  z /  G ü e m e s ,
Gascón/Alsina 3 locales
en block PB subsuelo liq.
u$s 300.000 permuto/fi-
nancio t/estas publicacio-
nes Aranjuez Prop. 494-
4636-4174 / 4636 / 223
5983289. Reg.3183

V:05/09/2019  T:    7586   A:   2058401

—————————————-
LOCHOCKI

Galpón  12  de  Oc tubre /
Ratery,  900 mts2 de lo-
te/600mts, cub.10 mts. de al-
tura a estrenar. Consulte
www.lochocki.net 451-0259
/ 155-043026. R. 2307.

V:30/08/2019  T:     898   A:   2047392

—————————————-
LOCHOCKI

Galpones J.B. Justo y
Fleming frente a EMSA
3600 mts.2 juntos o sepa-
rados www.lochocki.net
451-0259 / 155-043026 R.
2307

V:30/08/2019  T:     898   A:   2044751

—————————————-

OFICINA Libertad 5980
u$s 29.700 patio descu-
bierto 50 mts. cub. 24 mts.
155-200579

V:24/08/2019  T:    9069   A:   2072232

—————————————-

—————————————-
BESSONE

Local, galpón, cochera, depó-
sito. 475-6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   1932831

—————————————-

—————————————-
172 Y FRENCH c/planso
p/3 dúplex, asfalto escri-
tura u$s 30.000 pto. fcio.
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
e/auto, duplex, patio, pa-
r r i l l a  $  1 7 . 0 0 0  V .
Primera. * 3 A. chal. Pque
Luro, qcho. pque./pileta $
22.500. * 2 A. P.H. e/auto
cub. $ 12.500. * 2 A. dpto
c/terraza c/muebles $
14.000. * 2 A. P.H. V.
Primera $ 6.300. 471-
1030 /  155-497139.  R
2856.

V:23/08/2019  T:    8958   A:   2071377

—————————————-
24 M.2 amb. calle balc. sa-
liente recicl. Z/Aldrey $
12.500. 223-3059297.
R.3714

V:06/09/2019  T:    8940   A:   2071104

—————————————-
24 M. 2 amb. cfte. c/mue-
bles E. Ríos/Colón $ 8.500
Casa 4 amb. 2 baños, pa-
tio 1º Mayo/J.B. Justo $
15.000 / 473-4979 R. 3098

V:16/09/2019  T:    9065   A:   2072221

—————————————-

24 M. 2 amb. Necochea
5600. P.H. P.A. c/muebles
$ 8000. * 1 amb. Ctro $
8 5 0 0 .  *  2  A .  P . H .  f t e
z/Zacagnini $ 7500. * 3 A.
Ecuador/ Beruti $ 8500. *
2 A. La Perla P.B. P.H. $
8 5 0 0 .  *   4  A .  3  F e b /
D o r r e g o  c h a l .  e x c  $
25.000. * 3 A. P.H. P.B.
Pompeya $ 8000. 223-
476.4000. R.3215.

V:06/09/2019  T:    9038   A:   2071873

—————————————-
24 M. 2 amb. P.H. c/patio
Gaboto y Pdre. Dutto $
8 . 0 0 0  Z / P u e r t o  2 2 3
6888347

V:22/08/2019  T:    9058   A:   2072167

—————————————-
24 M. 2 amb. PH, ext. 1º
p i so  por  esc .  Co lón  y
C h a c o  $  7 5 0 0 .  *  3  A .
c/dep.ñ P.B. Mexico 3600
$ 8000. * 3 A. c/coch. fija.
Chauvin $ 16.500. * 4 A.
c / d e p .  c o c h .  e x t .
Independenc ia  /  San
Martín $ 26.000. 491-
6 6 7 5  /  1 5 5 - 9 6 8 7 5 7 .
R.3454.

V:21/08/2019  T:     875   A:   2069523

—————————————-

24 M. 3 A. coc. com. muy
a m p l i a ,  g g e .  p a t i o
Juramento/ rosales. $
11.000. 491-4593 / 154-
370884. R.1529.

V:06/09/2019  T:    8791   A:   2069763

—————————————-
24 M. 3 A. duplex, balc. ca-
lle Italia 200 $ 12.500. * 3
A .  d p t o  m u y  a m p l i o .
Constitución al 10.000 $
9.000 * 3 A. chal. gge. jar-
dín en 2 plantas + dpto. 2
A. $ 25.000 / 475-4725. R.
2670.

V:09/09/2019  T:    8887   A:   2070703

—————————————-
24 M 3 amb, amenities
alq. c/opción a cpra. Tel.
489-9481

V:20/08/2019  T:    2551   A:   2072283

—————————————-
2 4  M .  3  a m b .  c / d e p .
Colón/Corrientes a la ca-
l l e .  C o n s u l t e .  2 2 3 -
4729413 / 223-4262801.
R. 3357.

V:13/09/2019  T:    9056   A:   2072135

—————————————-
24 M. 3 amb. depto. 100
mts. a estrenar 2 dorm. en
suite + toilette v/mar
Playa Grande c/cochera
Peña casi Alem $ 35.000
c/exp. inc. 223 6888347

V:20/08/2019  T:    1055   A:   2071768

—————————————-
24 M. 3 amb. La Perla,
balcón, cochera $ 22.000 /
486-3388 / 155-163366 R.
3325

V:02/09/2019  T:    3005   A:   2071674

—————————————-
24 M. 4 amb. P.H. 2 dor. 2
baños, coc.com. playro-
om. V: Primera. $ 15.000.
486-3388 / 155-516366. R.
3325.

V:16/09/2019  T:    2551   A:   2072164

—————————————-
24 M. calle, balc. amoblado,
z/Aldrey $ 8500. * 1 A. cfte
s/muebles. L. Gallegos $
7 2 0 0 .  4 9 6 - 0 3 1 7  /
156.833652. R.3248.

V:02/09/2019  T:    9001   A:   2071636

—————————————-

24 M. casa en P.H. coc.
com. 2 dor. coch. Diag.
Gascón/García Lorca $
6000. 480-1502 / 223-
5965795 R. 1529

V:23/08/2019  T:    2551   A:   2068709

—————————————-
24 M. casa, liv. com. coc.
com. 2 dorm. gge. pque.
M u y  c ó m o d a .  L .  d e
Gomara 7000 $ 15.000.
473-4979. R. 3098.

V:30/08/2019  T:    8974   A:   2071527

—————————————-
24 M. casa Pza. Mitre liv.
com. 2 dor. dep. gge. patio
$ 19.000 Ventura Prop.
493-9653 R. 2363

V:06/09/2019  T:    8940   A:   2071102

—————————————-
24 M. chal.  3 amb. La
Florida, 3 baños, pque. pi-
leta, gge. $ 22.000. 473-
4979 R. 3098.

V:30/08/2019  T:    8981   A:   2071562

—————————————-
24 M. chalet 4 amb. am-
plio + departamento 2
amb. $ 23.000 Bouchard-
Acha. Colinas P. Ramos
223 6888347

V:22/08/2019  T:    2551   A:   2068969

—————————————-
24 M. dño. 3 amb. tipo ca-
sa, patio, entrada auto.
Rawson 4200 $ 10.000
Wsp. 11 44239371

V:20/08/2019  T:   20942   A:   2072275

—————————————-
24 MESES

1 A. E. Rios / Falucho $ 6000.
*  2  A .  c a l l e ,  s / m u e b l e s
Corrientes/Moreno $ 9000. *
1 A. calle c/balc. div. c/mue-
bles. Brown/Las Heras $
7000. * 1 A. gde amoblado
Brown/Olavarria coc. sep. $
6500. 223-451-1490 / 223-
5950003. R.1949.

V:06/09/2019  T:    8940   A:   2071093

—————————————-
24 MESES

1 A. t/loft a estr. Mármol /Cardriel
$ 14.500 c/coch. * 2 A. Perla Norte,
luminoso cerca del mar $ 12.000 /
472-7300. R. 3418.

V:09/09/2019  T:    8887   A:   2070701

—————————————-
24 MESES !!!

2 1/2 amb. Funes- Luro ex-
ter. bcón. Impec. $ 11.500. *
D u p l e x  P . H .  4  a m b .
Acevedo-Belgica, nuevo, 2
baños, cochera $ 18.000. *
Chalet Stella Maris 2 plan-
tas, uso profes. recep. 4 pri-
v a d o s ,  2  b a ñ o s ,  p a t i o .
I m p e c a b l e .  C o n s u l t e
www.fontanapropiedades.c
o m   T e  4 7 6 - 1 3 1 8  /  2 2 3 -
6201414. R 3179.

V:15/09/2019  T:   20939   A:   2072186

—————————————-
24 MESES

2 amb. calle c/balcón, buen es-
tado. La Perla $ 13.500. 493-
8498 / 155-472260. R. 3632.

V:06/09/2019  T:    8940   A:   2071092

—————————————-
24 MESES

2 amb. cfte. c/2 patios Z/14 de
Julio/Rivadavia $ 9.500 / 223
6211487 R. 3693

V:15/09/2019  T:    2551   A:   2072225

—————————————-
24 MESES

2 Amb. fte. disponible, 1º
Sep. Macrocentro $ 14.500. *
3 A. L Perla, v. mar, qcho.
prop. cochera $ 35.000 mas
exp $ 5000. * 3 A. P.H. pqu.
parrila. P. Mogotes $ 13.000.
*  4 A. P.H. P. Mogotes. coch.
2 p. por esc. $ 12.500. 486-
3388/ 155-516366. R. 3325.

V:16/09/2019  T:    2551   A:   2072158
—————————————-
24 MESES2 Amb. P.H.
c / t e r raza .  Pompeya  $
9.000. * 4 A. calle, c/coch.
Libertad 5500 $ 15.000. * 3
A. c/Coch. 2 baños, p.Gde $
27.000. * chal 5 A. uso prof.
$ 40.000. www.scaramuz-
zino.com.ar 223-5449649 /
223-6172632. R 3076.

V:22/08/2019  T:    8956   A:   2071337

—————————————-
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24 MESES
2 amb. estr. balcón c/parrilla.
Z/Shop. Los Gallegos $ 15.000 /
496-0317 / 156-833652 R. 3248

V:09/09/2019  T:    9044   A:   2071982

—————————————-
24 MESES 2 AMB.
ROCA-FUNES.

Excelente $ 10.000 (opción
cochera $ 1500) Te 451-1930
/ 223-4548904. Reg. 2492

V:28/08/2019  T:    2551   A:   2071502

—————————————-
24 MESES

3 amb. a estrenar 2 baños,
balc. calle gran LC radiad.
coch. $ 22.500 * Varese v. al
mar 4 A. L.C. occ. lav. 1 baño
1 toilette, 3 dor. terraza rad.
coch. c/muebles $ 25.000 /
223 5466738 / 223 5217477 /
R. 3764 www.vapropieda-
des.com.ar

V:18/09/2019  T:    2551   A:   2072269

—————————————-
24 MESES

4 Amb. moderno, cochera do-
ble,.Macrocentro $ 32.000. 486-
3388 / 155-516366. R. 3325.

V:16/09/2019  T:    2551   A:   2072161

—————————————-
24 MESES alquilo dpto. 2
amb. contrafrente Colón
1700 dueño 154-545050

V:20/08/2019  T:   20933   A:   2072251

—————————————-
24 MESES

CATEGORIA!!!
2 AMB. nuevo, balcón, lav.
suite, toilette, radiadores,
cochera. Rawson- Sgo Estero
$ 17.000. * 3 amb. 120 m2.
Catamarca- D. Pueyrredon,
estrenar, cochera, balcón,
parrilla, 2 suite, vestidor $
30.000. * 4 amb. Chauvin,
balcón, escritorio, lavad. sui-
te, yacuzzi, cochera doble $
55.000. *  3 amb. 160 m2
Sarmiento- Peña, 2 suite,
vestidor, baulera, dos coche-
ras, amenities $ 60.000. TE:
495-8298 /  223 5602306
Face :  Paula  Rodr íguez
Ramos. R. 2838

V:04/09/2019  T:    2551   A:   2071291

—————————————-
24 MESES

Güemes 3 amb. 90m. 2 dor. 2
baños, losa rad. coc. terraza
prop. edif c/seg y pileta $
36.000. 223-5466738. * 223-
5217477. Reg.3764. 
www.vapropiedades.com.ar

V:11/09/2019  T:    8407   A:   2066498

—————————————-
24 MESES!!

OPORTUNIDADES
1 amb. Bolívar al 3100 $ 6.900
* 2 amb. Matheu-Misiones re-
ciclado $ 9.500 * 1 Amb. Brown
al 1700 externo $ 7.000 * 2
Amb. PH Don Bosco al 1300 $
8000 * 3 amb.  9 de Julio-
México $ 12.000 * Casa 3 amb.
B q u e .  A l e g r e  $  2 1 . 0 0 0
www.troglioasociados.com
Tel. 223-5395419 R. 3494

V:04/09/2019  T:    8876   A:   2059722

—————————————-
24 MESES

P.H. 4 amb. 2 p. por esc. calle,
95 m. z/Aldrey $ 18.500. 223-
437-7430. R. 3690.

V:12/09/2019  T:    9055   A:   2072088

—————————————-
24 MESES

T. Bronzini 2700 1º piso por
esc. 3 amb. 2 dorm. lc. coc. ba-
ño .  t e r raza  $  11 .000 .  *
Quintana 3100 3 amb. 2 ba-
ños, balcón a la calle, gral
L.C. radiadores, cochera. $
22.000. 223/5466738 / 223-
5217477. www.vapropieda-
des.com.ar. R. 3764.

V:20/08/2019  T:    8277   A:   2065315

—————————————-
2 AMB. 24 m. dño. s/mue-
bles Centro $ 9.000 Cel.
155-234413

V:26/08/2019  T:   20825   A:   2071632

—————————————-

24 M.Necochea 4 A. fte
mar c/coch. $ 25.000. *
Chal. Chauvin 4 A. gge,
patio Larrea/Yrigoyen $
25.000. * 3 A. casa gge.
JaraColón, recien pinta-
da. $ 15.000 / 223-474-
3368. R. 2722

V:22/08/2019  T:    8308   A:   2065589

—————————————-
2 AMB. P.H. alq. dueño di-
recto Z/Ex. Hosp. EMHSA
de 16 a 19 / 156-166882

V:02/09/2019  T:    8871   A:   2070476

—————————————-
2 Y 3 AMBIENTES

SHOW DE PH’S
2 amb. 1º Junta 3300 $ 8.700
* 2 Amb. PH 1º x escalera
España al 2700 $ 8.800  * 2
amb. Italia al 3200 $ 6.500 *
2 1/2 amb. Las Heras 2600
f t e .  a l  P a s e o  A l d r e y  $
10.000* 2 1/2 amb. Salta-
Brown c/patio $ 9.500 * 1 1/2
amb. P.H. amplio, 1º piso
z/facultad, Peña 3800 $
8400. Wsp. 223 5395419 Fijo
492-0992 R. 3494

V:11/09/2019  T:    8749   A:   2068771

—————————————-
2 Y 3 AMB. Z/Libertad
900 $ 5.000 y $ 5.500 Av.
Alió 2236 $ 9.500 2 amb.
s/gtía. 156-841596

V:24/08/2019  T:    2551   A:   2072245

—————————————-
3 AMBIENTES

Semipiso de categoría coch.
doble 120 m2 2 dor. en suite
a m e n i t í e s  Z / G ü e m e s  $
45.000 / 486-3388 / 155-
516366 R. 3325

V:09/09/2019  T:    8725   A:   2069315

—————————————-

3 A. Varese, v. mar, coch.
amobl. $ 30.000.  * 2 A. lat.
abierto balc. amoblado.
Sgo./Belgrano $ 13.000 /
486-4030 / 154-376036. R.
1368

V:11/09/2019  T:    8418   A:   2066552

—————————————-
4 AMB. DÑO. ALQ.

2 4  m e s e s .  A l b e r t i
Bordabehere 156-898686 só-
lo llamadas

V:22/08/2019  T:   20814   A:   2070474

—————————————-
ADM. Cerrito 24 M.4 A. B.
Blanca/Rawson 1º P. x esc.
soleado, jardín, impec. $
9 .000 .*  3  A  gge .  pat io
Juramento y Rosales $
11.000. * 3 A 1º p. Dorrego/
Rivadavia  $  15 .000 .  *
Chalet 3 A c/pque. Berutti/
Albarracin $ 9000. * 3 A.
P.H. P.A. Bolívar/ Funes
fte. muy bueno 1º P. x esc. $
10.000. Finan c/tarj. 12
cuotas. / 491-4593 / 154-
370884 R. 1529

V:02/09/2019  T:    3871   A:   2070478

—————————————-
ALQ. 24 M.

TEMP. VERANO
1-2-3 AMB.

491-4018 / 491-4085 cross-
prop@hotmail.com R.1376 

V:22/08/2019  T:   19584   A:   2049738

—————————————-
ALQUILO POR

DIA/MES
Deptos. a estrenar c/muebles.
Z/Constitución a la vuelta del
mar. Dorm, l.c. cocina, baño,
balcón ,cable, parrilla, c/s/co-
chera. Whatsapp +549-223-
4174161

V:04/09/2019  T:    8715   A:   2069262

—————————————-
BEHOTAZ

24 M. 4 A. c/dep. coch. baul.
calle Pza. Mitre $ 28.000 /
223 3059297 R. 3714

V:06/09/2019  T:    8791   A:   2069784

—————————————-
DANTE

* 4 A. calle vda. sol, recicl.
Jujuy / 25 de Mayo, s/muebles
$ 18.000. www.dantepropie-
dades.com  472-7300. R. 3418

V:12/09/2019  T:    8758   A:   2069592

—————————————-
DEPTO. 2234545564

V:26/08/2019  T:    9072   A:   2072267

—————————————-
DEVICENZI

24 1amb.  amoblado .  Pza
Colón. * 2 A. cfte s/muebles.
Belgrano / Corrientes $ 9500. *
2 A. c/ 1 hab. c/baño, serv. ext.
c/ balcón. Entre Ríos/ Colón. *
1 A. blac. amoblado, calle
Belgrano/ Corrientes. * 2 A.
amobl. Cba/Moreno, ext. c/
balc. 155-498374. R. 3228.

V:09/09/2019  T:    8881   A:   2070696

—————————————-

DUEÑO 1 amb. 24 meses
z .  Pompeya Libertad
4641

V:09/09/2019  T:    8929   A:   2070998

—————————————-
DUEÑO alq. 24 M. mono-
a m b i e n t e  i m p e c .
Z/Carrefour entrada in-
dep. 155-960204 De 12 a 18

V:06/09/2019  T:    8940   A:   2071101

—————————————-
GARANTIAS 154392529
/ 4955525 Sra. Laura

V:02/09/2019  T:    6516   A:   2000354

—————————————-
GUARINO

1  A M B .  c f t e .  c o c .  s e p .
Z/Tribunales * 1 A. calle
c/balc.  c/muebles, Sta Fe y
Falucho. * PH 1/2 amb. por
pasillo/patio. Quintana/ 14
de Julio .  223-5130288 /
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
ideal oficinas $ 22.000 *
Local/dep. e/vehículo 300
m. Moreno 3400 $ 60.000
* Local 22 m2 baño, ant.
baño Colón 3542 cartel $
10.000 / 474-3368 R. 2722

V:12/09/2019  T:    2551   A:   2068048

—————————————-
LOCAL a la calle,  ap.
p r o f .  C o n s u l t o r i o ,
Independencia/ Peña-
155-498374. R. 3228.

V:11/09/2019  T:    8297   A:   2065466

—————————————-
LOCAL comercial, La
Rioja 2032, lote 8.66 x 26
c/vidriera, persianas elec-
tric., 70 mts ofic. entrepi-
so mas dos depósitos de
aprox. 40 m. lote libre. $
30.000. 471-1030 / 223 -
575 5338. R. 2856.

V:04/09/2019  T:    8326   A:   2065745

—————————————-
LOCALES  Alsina -Garay
2 0  m .  b a ñ o  $ 1 2 . 0 0 0
s/exp.* Gascon-Alsina
1 0 0  m a s  s u b  s u e l o
$30.000+ exp.*  Alberti/
Bvard. Marítimo 170 m. 2
bños. coc. depos. $ 22.000
*  l o c a l  J . B .  J u s t o /
Paunero 150m2. 2 plan-
tas $ 20.000. Aranjuez
Prop .  /  2234944636  /
2235983289 R. 3183

V:12/09/2019  T:    7403   A:   2058767

—————————————-
LOCAL Est. Camet, 1 de
140m. $ 13.000/otro
100m. $ 850. * Term.
Vieja 45m. $ 20.000. *
Uruguay / Moreno, ideal
remisería c/estaciona-
m i e n t o  $  2 0 . 0 0 0 .  *
Z/Mundial, 2 tinglados
mas chal. 3 A. med. gas
alto  consumo/tr i f .  $
15.000. 223-476.4000.
R. 3215.

V:06/09/2019  T:    9038   A:   2071876

—————————————-
LOCAL Jujuy/Rivadavia
473-4979 R. 3098

V:05/09/2019  T:    9030   A:   2071827

—————————————-
L O C A L  S .  L o r e n z o /
Güemes, 50 mts. * Loc. S.
Lorenzo / Güemes 140 m.
en 2 ptas. * Local Mitre/
Alberti 6 x 5. Op. venta.
223-493-9653. R. 2363.

V:12/09/2019  T:    8909   A:   2070810

—————————————-
LOCHOCKI galpón 600
mts. c/oficinas, vestua-
rios,  baños personal .
Belgrano 5200 $ 45.000 /
451-0259 / 223 6821529
R. 2307

V:30/08/2019  T:     898   A:   2068980

—————————————-
LOCHOCKI local 5 x
12 Güemes/Alberti ap.
t / r u b r o  $  3 8 . 0 0 0
www.lochocki.net 451-
0259 / 223 6821529 R.
2307

V:30/08/2019  T:     898   A:   2058693

—————————————-
L O C H O C K I  l o c a l
Güemes 2400, estilo mo-
d e r n o ,  2 5 0  m t s 2 .
Consulte 451-0259 / 223-
6821529. R. 2307.

V:30/08/2019  T:    8920   A:   2070972

—————————————-
LOCHOCKI local mas
depósito y vivienda,
300 mts.2 J.B. Justo/
Chaco $ 40.000 / 451-
0259 / 223-6821529 R.
2307

V:30/08/2019  T:    8920   A:   2070976

—————————————-
PATIÑO

Chalet uso prof. Libertad/
Independencia $ 35.000.
223-4257788. R.3706.

V:30/08/2019  T:    8991   A:   2071601

—————————————-
PATIÑO

Local 60 m. Moreno/Guido $
14.000. * Loc. Falucho/Sta
Fe $ 10.000. * 2 A. calle, ap.
prof.  Rivadavia/Mitre $
14.000. * Chal. uso profes.
Libertad e Indep. $ 35.000.
223-5131235.

V:09/09/2019  T:    8887   A:   2070697

—————————————-

—————————————-
HABITACION mensual
c/b privado calef. cable wi-
fi, cocina, mucama, con-
fort y familiar.  Hotel
Canciller Gascón 1639

V:24/08/2019  T:   20784   A:   2067876

—————————————-
HOTEL ANDORA

Hab. c/baño privado cable,
calef. wifi, acceso a cocina,
mucamas, familiar $ 6.500.
Catamarca 1153 www.hote-
landora.com

V:30/08/2019  T:     898   A:   2063512

—————————————-
HOTEL CENTRO

Habitación por mes todo el
año. Te: 223 6846610

V:21/08/2019  T:    8749   A:   2069493

—————————————-

—————————————-
BESSONE

15 Km. M. d. Plata 250 h. s/as-
falto M/B negocio. Varios des-
tinos 475-6694 R. 2413

V:28/09/2019  T:    7933   A:   2005498

—————————————-
BESSONE

15 Km. M.d.P. 8 H. kiwi x
año 180.000 kg. p/exportar
475-6694 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2033792

—————————————-
BESSONE

192 has. Tandil 122 has. cría
70 has. agric. D. 4.500 / 475-
6694 R. 2413.

V:29/08/2019  T:    7933   A:   2008748

—————————————-
BESSONE

20 has Batán agríc. 100% +
casco + mejoras. 475-6694 R.
2413.

V:29/08/2019  T:    7933   A:   1980741

—————————————-
BESSONE

Agropecuaria expertos com-
pra - venta campos Pcia. Bs.
As. - 25 de Mayo 3765 / 475-
6694 / 154-482800 R. 2413

V:29/08/2019  T:    7933   A:   1932868

—————————————-

BESSONE
Balcarce 80 Has. 3 km. Ruta
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